
Linea E016 Perugia-Pietrafitta-Tavernelle

Linea E016 Perugia-Pietrafitta-Tavernelle> -

Fermate principali
Note FLS

* V.SETTEVALLI_1 14.21
CASENUOVE 14.25
PILA SETTEVALLI 14.29
BV.BADIOLA 14.34
BV. VILLANOVA 14.37
S. B. DELLA VALLE 14.39
SPINA 14.47
C. D. VALLE 14.56
COVALDONE 15.04
PIETRAFITTA 15.06
TAVERNELLE 15.17

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E077 Piccione-P.Pattoli-Stab.Nestlè

Linea E077 Piccione-P.Pattoli-Stab.Nestlè> -

Fermate principali
Note FLV FLV FLV

* V.SETTEVALLI_1 05.50 13.35 21.43
OSP.MISERICORDIA(PG) 05.54 13.39 21.47
STAB. NESTLE` 05.58 13.43 21.51

FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG4116 V.SETTEVALLI_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA SETTEVALLI 320, Perugia VIVIUMBRIA SCARL 77 m
Via Acacia 41, Perugia FANELLI MAURO 140 m


